
 
Załącznik nr 3 do umowy  

o dofinansowanie podjęcia działalności gospodarczej 

 
Rozliczenie otrzymanego dofinansowania na podjęcie działalności gospodarczej. 

 

Rozliczenie z dnia ……................. dofinansowania udzielonego na podstawie umowy nr ……………………… zawartej w dniu ……………r.   

Imię i nazwisko dotacjobiorcy ………………………………………………………………………………………… 

Adres zamieszkania dotacjobiorcy ………………………………………………………………………………….. 

Nr wniosku …………………………………. 

Okres wydatkowania otrzymanych środków od (data przelewu) – do (określona w porozumieniu do umowy) ………………..………………… 

Kwota przyznanej dotacji (zgodnie z umową): ................................. zł 

Przedkładam do rozliczenia następujące faktury: 

*dotacjobiorca  uprawniony  jest do obniżenia kwoty podatku należnego o kwotę podatku naliczonego w wykazanych wydatkach - należy wpisać 1, 

*dotacjobiorca uprawniony  jest do zwrotu podatku naliczonego - należy wpisać 2  

 

w grupie wydatków lokalowych:            łącznie:  …………. zł  

Lp. 
nr faktury, data 

sprzedaży 

wystawca faktury/ 
rachunku 

uproszczonego 

nazwa zakupu/ 
wydatku ze 
specyfikacji 
wydatków 

kwota 
brutto 

kwota 
netto 

podatek  

oświadczam, 
że do 

rozliczenia 
kwalifikuję 

kwotę 

Uwagi* 
 

1        
Nie 

dotyczy 

 SUMA wydatków kwalifikowanych do rozliczenia ………….. zł 

 
 
 
 



 
 

2 

 

w grupie zakupu środków trwałych i wyposażenia:            łącznie:        …………. Zł 
 

Lp. 
nr faktury, data 

sprzedaży 

wystawca faktury/ 
rachunku 

uproszczonego 

nazwa zakupu/ 
wydatku ze 
specyfikacji 
wydatków 

kwota 
brutto 

kwota 
netto 

podatek  

oświadczam, 
że do 

rozliczenia 
kwalifikuję 

kwotę 

Uwagi* 
 

1        
Nie 

dotyczy 

 SUMA wydatków kwalifikowanych do rozliczenia ………….. zł 

 

w grupie zakupu materiałów i towarów:               łącznie:  ………  zł 
 

Lp. 
nr faktury, data 

sprzedaży 

wystawca faktury/ 
rachunku 

uproszczonego 

nazwa zakupu/ 
wydatku ze 
specyfikacji 
wydatków 

kwota 
brutto 

kwota 
netto 

podatek  

oświadczam, 
że do 

rozliczenia 
kwalifikuję 

kwotę 

Uwagi* 
 

1        
Nie 

dotyczy 

 SUMA wydatków kwalifikowanych do rozliczenia ………….. zł 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

3 

 

w grupie innych wydatków:                łącznie:        ……….  zł 
 

Lp. 
nr faktury, data 

sprzedaży 

wystawca faktury/ 
rachunku 

uproszczonego 

nazwa zakupu/ 
wydatku ze 
specyfikacji 
wydatków 

kwota 
brutto 

kwota 
netto 

podatek  

oświadczam, 
że do 

rozliczenia 
kwalifikuję 

kwotę 

Uwagi* 
 

1        
Nie 

dotyczy 

 SUMA wydatków kwalifikowanych do rozliczenia ………….. zł 

 
RAZEM WYDATKI: ……………… zł słownie: ………………………………………………………………………………………złotych 00/100 

 

kwota otrzymana: ........................... zł  

kwota wydatkowana: ……………………. zł 

kwota rozliczona: ........................ zł 

 
 
 
 

 
................................................ 

(podpis dotacjobiorcy) 
  


